

OPRAVNÝ DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260122869

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260122869 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260122869 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 04.09.2026 Datum zd. plnění: 31.08.2026 Datum splatnosti: 04.10.2026 Opravný daňový doklad k dokladu č.: 220118280 Sazba DPH k: 31.07.2022 ID: 1045442
Dodací adresa COOP družstvo Havlíčkův Brod Havlíčkova 3305 58001 Havlíčkův Brod oblast SVITAVY		
Odběratel (10550676) COOP družstvo HB U Rajske zahrady 1912 13000 Praha IČO: 00032115 Tel.: 569 431 629		
DIČ: CZ00032115 blazkova@jednotahb.cz		

SVITAVY - ODD k FA - 220118280, 240105846, 240121940 - MIX

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 65013808	502001 H2A	Vivapharm Revitalizační šampon na vlasy s Panthenolem 200ml 200.00ks EAN:8595635211959  Měrná cena: 0,33/ks vč. DPH 602 Šarže: 2303A07, Expirace: 01.03.2026	-2,00 ks	55,24	66,84	21	-110,48	-23,20	-133,68
2 65013806	502002 M17B	Vivapharm Revitalizační balzám na vlasy s Panthenolem 200ml 200.00ks EAN:8595635211966  Měrná cena: 0,33/ks vč. DPH 602 Šarže: 2306A65, Expirace: 22.06.2026	-2,00 ks	55,24	66,84	21	-110,48	-23,20	-133,68
3 65013804	95214 C4A	Vivapharm Sůl do koupele s kozím mlékem 1200g 1200.00g EAN:8595635201882  Měrná cena: 75,49/Kg vč. DPH 623 Šarže: A42A031, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	74,87	90,59	21	-74,87	-15,72	-90,59
4 65013803	950302 B7A	Vivapharm hyaluronové tělové mléko 400ml 400.00ml EAN:8594162059775  Měrná cena: 281,05/l vč. DPH Šarže: 2206A29, Expirace: 14.06.2025	-2,00 ks	92,91	112,42	21	-185,82	-39,02	-224,84
		Zaokrouhlení	1	-0.21	-0.21	0	-0.21	0	-0.21

Celkem k úhradě: -583,00 Kč

Celkem bez DPH: -481,65 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	-481,65	-101,14	-582,79

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZÁSILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vystavil(a): 10620297: referent obchodu